
_________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________ 
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162 

Prefeitura Municipal de São Carlos 
Equipe de Apoio ao Sistema Informatizado de Licitações  

“São Carlos, Capital da Tecnologia” 

 

ERRATA 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 120/2019 
 

PROCESSO 26746/2019 
 

ID 802030 
 
 
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE BARRACAS PARA O PROJETO PROMOÇÃO DE AÇÕES MUNICIPAIS INTEGRADAS 
DE ECONOMIA SOLIDÁRIA PARA O DESENVOLVIMENTO LOCAL VISANDO À SUPERAÇÃO DA EXTREMA 
POBREZA NO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS. 
 

Na publicação do pregão em epígrafe, veiculada no dia 25/01/2020, onde se lê “PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
120/2019 PROCESSO Nº 26743/2019 COMUNICADO DE REABERTURA (…) São Carlos, 24 de janeiro de 2019”, 
leia-se “PREGÃO ELETRÔNICO Nº 120/2019 PROCESSO Nº 26746/2019 COMUNICADO DE REABERTURA (…) 
São Carlos, 24 de janeiro de 2020”. Ficam ratificados os demais itens que não conflitarem com este. 
 
 
 

São Carlos, 28 de janeiro de 2020 
 
 
 

Hicaro Alonso 
Pregoeiro 


